1

（様式３）

年  月  日

一般社団法人こんぴら観光まちづくり協会

   会長  漆原 康博 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名            ○印

見 積 書

 下記のとおり、指示事項を承知の上、見積書を提出します。

記

１ 業務名又は件名 ：令和７年度 一般社団法人こんぴら観光まちづくり協会ホームページリニューアル

業務

２ 納入場所      : 一般社団法人こんぴら観光まちづくり協会

３ 見積金額

 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

（注意事項）

１ 金額欄アラビア数字の記入にあたっては、頭数字の前に￥の記号を付記すること。

２ 見積額は、消費税及び地方消費税を含まない額を記入すること。